2

ПРОЕКТ

подготовлен правовым отделом аппарата Городской Думы

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
г.Димитровград

   31  октября  2018  года  		                                                       №  4/…   .

Об избрании заместителя Председателя Городской Думы
города Димитровграда Ульяновской области

Руководствуясь частью 5 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, по результатам тайного голосования, Городская Дума города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва решила:
1. Избрать заместителем Председателя Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области …, депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что на … возлагаются полномочия председателя комитета Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва по осуществлению контрольных полномочий и взаимодействию с областными и федеральными органами государственной власти.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Установить, что настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru).
Начальник правового отдела
аппарата Городской Думы							           Д.Л.Харлова
Председатель Городской Думы
города Димитровграда
Ульяновской области                                                                         А.П.Ерышев

image1.png